

Thursday August 15, 2019

Ref. No. CIFL/BSE-23/2019-20

To,
The Manager-Listing
BSE Limited,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Ref: Scrip Code – BSE -530879
Sub: Advertisement of Financial Results

Dear Sir / Madam,

In continuation to the letter *vide* no. CIFL/BSE-21/2019-20 dated August 14, 2019 submitted by Capital India Finance Limited (formerly known as Bhilwara Tex-Fin Limited) ("Company"), we wish to submit the copies of advertisement published in Jansatta (Hindi) on August 15, 2019 and Financial Express (English) on August 15, 2019 (newspapers) in compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,
For Capital India Finance Limited
(formerly known as Bhilwara Tex-Fin Limited)


Rachit Malhotra
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A39894

Place: New Delhi

Encl: As above

Corporate office :
A-1402, One Bkc, 14th Floor,
G - Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East) Mumbai,
Maharashtra- 400051

Registered Office :
2nd Floor, DLF Centre,
Sansad Marg,
New Delhi - 110001

P : +91 22 4503 6000
E : info@capitalindia.com
CIN No: L74899DL1994PLC128577
(Capital India Finance Ltd - Formerly known as Bhilwara Tex-Fin Ltd)

P : +91 11 4954 6000
W : www.capitalindia.com



CAPITAL INDIA

Rediscover Business

कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

(पूर्व में भीलवाड़ा टेक्स-फिन लिमिटेड के रूप में प्रख्यात)

पंजीकृत कार्यालय: द्वितीय तल, डी एल एफ सेंटर, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन नं. 011-49546000
काँपोरेट कार्यालय: ए-1402 वन वी के सी, 14वाँ तल, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुरला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ईस्ट) मुंबई-400051.
फोन नं. 022-45036000 वेबसाइट: www.capitalindia.com, ईमेल आईडी: secretarial@capitalindia.com
काँपोरेट पहचान संख्या (सी आई एन): L74899DL1994PLC128577

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेंद्रित समेकित और स्टैन्डलोन के वित्तीय परिणाम

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	कमोलिडेटेड		स्टैन्डलोन	
		तिमाही समाप्त		तिमाही समाप्त	
		30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
1	कुल आय	2,940.83	839.93	2,679.45	741.29
2	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर से पूर्व, अपवादात्मक और/असाधारण वस्तुएं)	1,209.46	105.85	1,287.71	113.05
3	शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व अवधि के लिए अपवादात्मक और/असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,209.46	105.85	1,287.71	113.05
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पश्चात अवधि के लिए अपवादात्मक और/असाधारण वस्तुओं के बाद)	847.30	78.76	912.67	87.96
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि (कर के बाद) के लिए लाभ (हानि) और अन्य व्यापक आय (बाद में)	847.30	78.76	912.67	87.96
6	इक्विटी शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य 10 रु. प्रति शेयर)	7,773.43	4,318.57	7,773.43	4,318.57
7	प्रति शेयर आय (10 रु. प्रति)				
	1. बेसीक:	1.09	0.58	1.17	0.65
	2. डायल्यूटिड:	1.08	0.58	1.16	0.65

नोट:-

- उपरोक्त में 30 जून समाप्त तिमाही के लिए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत स्वरूप का एक उद्धरण है। सेबी के नियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध प्रतिज्ञा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.capitalindia.com पर भी उपलब्ध है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम को समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल को 14 फरवरी, 2019 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गई 14 अगस्त, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए लेखापरीक्षकों ने वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है जो सेबी के विनियमन 33 (सूचीबद्ध प्रतिज्ञा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के अंतर्गत आवश्यक है।

बोर्ड की आज्ञानुसार
कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड
(पूर्व में भीलवाड़ा टेक्स-फिन लिमिटेड के रूप में प्रख्यात)
हस्ता./-

अमित सहाय कुलश्रेष्ठा
सीईओ और कार्यकारी निदेशक
डीआईएन: 07869849

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 14 अगस्त, 2019

Thu, 15 August 2019

epaper.jansatta.com/c/42509157

जनसत्ता





CAPITAL INDIA

Rediscover Business

CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED

(Formerly known as Bhilwara Tex-Fin Limited)

Regd. Office: 2nd Floor, DLF Centre, Sansad Marg, New Delhi – 110001, Ph. No. 011-49546000.

Corporate office: A-1402, One BKC, 14th Floor, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai – 400051, Ph. No. 022-45036000. Website: www.capitalindia.com

Email ID: secretarial@capitalindia.com. Corporate Identity Number (CIN): L74899DL1994PLC128577

Statement of Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2019

(Rs. in Lakhs)

Sl.	Particulars	Consolidated		Standalone	
		Quarter Ended		Quarter Ended	
		30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
1	Total Income	2,940.83	839.93	2,679.45	741.29
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary Items)	1,209.46	105.85	1,287.71	113.05
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary Items)	1,209.46	105.85	1,287.71	113.05
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary Items)	847.30	78.76	912.67	87.96
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	847.30	78.76	912.67	87.96
6	Equity Share Capital (face value of the share : Rs.10 each)	7,773.43	4,318.57	7,773.43	4,318.57
7	Earning per share (of Rs.10/- each)				
	1. Basic :	1.09	0.58	1.17	0.65
	2. Diluted :	1.08	0.58	1.16	0.65

Note:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results for the quarter ended 30th June 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and also on Company's website www.capitalindia.com.
- The detailed financial results and this extract were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 14th August 2019. The auditors have carried out Limited Review of the financials results, as required under Regulation 33 of the SEBI (listing obligation and Disclosure requirements) Regulation 2015.

By order of the Board
Capital India Finance Limited
(formerly known as Bhilwara Tex-Fin Limited)

Sd/-
Amit Sahai Kulshreshtha
Executive Director & CEO
DIN : 07869849

Place: New Delhi
Date : 14th August 2019

